
ZARZĄDZENIE NR 09/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85A6B20-9678-4C56-84AD-D3B5F64ECC10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 000,00

4430 Różne opłaty i składki -22 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -22 000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
26 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 26 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00

4260 Zakup energii -2 200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 900,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 900,00

0,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

zadania własne

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 09/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 15 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85A6B20-9678-4C56-84AD-D3B5F64ECC10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 09/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-21T12:15:57+0200




